

Pachet papetarie birotica

I.D.: 42110500

Data publicarii	01.03.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.799,63 RON - 1.799,63 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Agrafe 25mm cut 8 0,55 4,40 Agrafe 33mm cut 12 0,69 8,28 Agrafe 50mm cut 5 1,75 8,75 Banda adeziva TESA 48x66 buc 2 3,35 6,70 Banda corectoare Stanger buc 10 3,25 32,50 Biblioraft plastifiat NOKI buc 15 4,75 71,25 Caiet A4, 60file buc 5 2,80 14,00 Capse 23/13 cut 2 2,00 4,00 Capse 23/15 cut 2 3,00 6,00 Capse 23/17 cut 2 4,00 8,00 Capse 23/20 cut 2 5,50 11,00 Capse 23/24 cut 2 9,00 18,00 Capse 24/6 cut 3 0,75 2,25 Cutter sina metal buc 1 3,80 3,80 Decapsator buc 3 2,80 8,40 Dosar plastic sina gauri buc 350 0,39 136,50 Dosar sina STD buc 250 0,30 75,00 File plastic A4, 100/set set 20 5,85 117,00 Hartie color 160g, 250coli/top top 2 32,00 64,00 Hartie copiator Artist A4, 80g top 75 11,85 888,75 Marker Centropen 2846 buc 7 1,75 12,25 Marker vopsea Schneider 271 buc 5 8,00 40,00 Mine Rotring creion 0,5mm set 7 2,65 18,55 Pix Stabilo 808 buc 35 1,00 35,00 Plic B4 cu burduf buc 50 0,59 29,50 Plic C4 buc 250 0,22 55,00 Plic C5 buc 130 0,12 15,60 Plic C6 buc 100 0,06 6,00 Registru A4, 100file buc 5 7,80 39,00 Registru repertoar A-Z buc 1 16,00 16,00 Rezerva cub hartie alb buc 1 2,25 2,25 Sfoara bumbac buc 10 3,45 34,50 Textmarker Stanger buc 4 1,85 7,40
